[image: Герб Оек коректировка цветной]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» января 2023 года		                                                               № 2-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 20.12.2022 Г. № 202-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ЗАКУПКИ ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ НА 2023 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ, ПОРЯДКА ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ЕГО РЕАЛИЗАЦИИ И РАСХОДОВАНИЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях эффективной реализации в 2023 году и на плановые периоды 2024 и 2025 годов мероприятия по капитальному ремонту объектов муниципальной собственности в сфере культуры, на основании Закона Иркутской области от 12.12.2022 года № 112-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь пунктом 1 статьи 86, статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 61 Устава Оекского муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в мероприятие на осуществление закупки по капитальному ремонту объектов муниципальной собственности в сфере культуры на 2023 год, утвержденное постановлением Оекского муниципального образования от 20.12.2022 г. № 202-п:
 1. 1. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:
«1. Утвердить мероприятие на осуществление закупки по капитальному ремонту объектов муниципальной собственности в сфере культуры, реализация которого осуществляется:
- за счет средств местного бюджета в 2023 году в объеме 625 000 (Шестьсот двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек; в 2024 году в объеме 4 802 600 (Четыре миллиона восемьсот две тысячи шестьсот) рублей 00 копеек; в 2025 году в объеме 4 385 900 (Четыре миллиона триста восемьдесят пять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.
- за счет субсидии из областного бюджета в 2023 году в объеме 15 000 000 (Пятнадцать миллионов) рублей 00 копеек; в 2024 году в объеме 115 261 500 (Сто пятнадцать миллионов двести шестьдесят одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек; в 2025 году в объеме 105 261 500 (Сто пять миллионов двести шестьдесят одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек:
- Капитальный ремонт здания Дома культуры, расположенный по адресу: Иркутская область, Иркутский район, село Оек, ул. Кирова, д. 91 Д – 245 336 500 (Двести сорок пять миллионов триста тридцать шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек».
[bookmark: _GoBack]2. Общему отделу администрации Оекского муниципального образования внести в оригинал постановления от 20.12.2022 г. № 202-п информацию о внесении изменений.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Вестник Оекского муниципального образования» и на официальном сайте https://oek-adm.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Оекского
муниципального образования                                                              О.А.Парфенов

image1.jpeg